

Uchwała nr 4 /R/22
OKRĘGOWEJ RADY
Lubuskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
z dnia 15 marca 2022 r.

**w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Lubuskiej Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa za 2021 rok**

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1117) oraz ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 217 ze zm.), uchwała się, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Lubuskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa za 2021 r., w skład którego wchodzi:

- a) bilans za rok 2021
- b) rachunek zysków i strat za rok 2021
- c) informacja dodatkowa
- d) informacja z wykonania budżetu za 2021 r.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki :
sprawozdanie finansowe za 2021r.

Sekretarz Okręgowej Rady LOIIB

Ewa Burnos



Przewodnicząca Okręgowej Rady LOIIB

Ewa Bosy



SPRAWOZDANIE FINANSOWE ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 2021 rok

Nazwa, siedziba jednostki:

**Lubuska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa
66-400 Gorzów Wlkp. Ul. Podmiejska Boczna 12A
NIP: 599-295-75-30**

Sprawozdanie finansowe obejmuje:

1. Nagłówek Sprawozdania Finansowego
2. Wprowadzenie do sprawozdania Finansowego
3. Bilans
4. Rachunek Zysków i Strat (wariant porównawczy)
5. informacja dodatkowa obejmująca:
 - a. wprowadzenie do sprawozdania finansowego
 - b. dodatkowe informacje i objaśnienia

Sprawozdanie finansowe sporządzone jest zgodnie z ustawą o rachunkowości wg załącznika nr 1.

Sprawozdanie Sporządzone
Główny Księgowy
mgr. Magdalena Kujawa
Upr. Ministerstwa Finansów
Nr 24379/2008

Gorzów Wlkp. 20-02-2022

Nagłówek sprawozdania finansowego

Okres od	01.01.2021	
Okres do	31.12.2021	
Data sporządzenia		
Kod sprawozdania	SprFinOpWZlotych	
	Kod systemowy	SFJOPZ
	Wersja schemy	1-2
Wariant sprawozdania	1	

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę			
NIP	5992957530		
Nazwa firmy	LUBUSKA OKRĘGOWA IZBA INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA		
Siedziba			
Województwo lubuskie	Powiat Gorzów Wielkopolski		
Gmina Gorzów Wielkopolski	Miejscowość GORZÓW WLKP.		
Adres			
Kod kraju PL	Województwo lubuskie	Powiat Gorzów Wielkopolski	Gmina Gorzów Wielkopolski
Ulica PODMIEJSKA BOCZNA	Nr domu 12A		Nr lokalu
Miejscowość GORZÓW WLKP.	Kod pocztowy 66-400	Poczta GORZÓW WLKP.	
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		Data od	01.01.2021
		Data do	31.12.2021
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości		TAK
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie		TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:			
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)			
7.1.-Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie.			
7.2.-Środki trwałe - wartość początkową środków trwałych ujmuje się w wysokości cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę lub modernizację.			
7.3.-Środki trwałe umarżone są według metody liniowej w okresie przewidywanego użytkowania, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym przyjęto je do użytkowania. Natomiast gdy wartość jest wyższa niż 3.500 zł lecz niższa niż 10.000 zł wartości te amortyzuje się jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania. W przypadku gdy wartość nie przekracza 3.500 zł wartości te wprowadza się do pozabilansowej ewidencji wartościowo-ilościowej i obciąża kosztami nabycia koszty działalności bieżącego okresu.			
7.4.-Inwestycje długoterminowe- nieruchomości - wycenia się według zasad stosowanych do środków trwałych to znaczy pomniejszając cenę nabycia o odpisy amortyzacyjne i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.			
7.5 - Koszty zakupu materiałów zalicza się w całości w ciężar kosztów okresu sprawozdawczego, w którym zostały poniesione. :			
7.6.-Składki otrzymane ujmuje się metodą kasową, z tym że składki dotyczące przyszłych okresów ujmuje się na koncie rozliczeń międzyokresowych przychodów.			
7.7.-Należności i rozszczenia - wykazywane są w wartościach netto tj. pomniejszone o odpis aktualizacyjny na należności wątpliwe, z uwzględnieniem stopnia ryzyka, jakie wiąże się z daną należnością.			
7.8 - Odpisów w aktualizujących należności w wysokości 100% dokonuje się w odniesieniu do dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości.			
7.9.-Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.			
Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.			
7.10.-Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie występują			
ustalenia wyniku finansowego			
Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariacie porównawczym.			
Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz.U. z 2002r. Nr 76, poz.694 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z polityką rachunkowości Lubuskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa przyjętą uchwałą nr 101/R/06 z dnia 20 czerwca 2006 roku w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości w LOIIB.			
W sprawozdaniu finansowym Izba wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.			
Wynik finansowy Lubuskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa za dany rok obrotowy obejmuje wpływy z tytułu składek członkowskich oraz inne przychody określone statutem, jak również należne wpływy z działalności gospodarczej oraz przychody finansowe i pozostałe przychody operacyjne oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.			
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego			
Sprawozdanie finansowe sporządzone jest zgodnie z ustawą o rachunkowości wg załącznika nr 1.			
Sprawozdanie finansowe obejmuje:			
1. Bilans			
2. Rachunek Zysków i Strat (wariant porównawczy)			
3. informacja dodatkowa obejmująca:			
a. wprowadzenie do sprawozdania finansowego			

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

b. dodatkowe informacje i objaśnienia

pozostałe

Informacja dodatkowa" sporządzana według załącznika nr 6 do ustawy o rachunkowości (ze względu na jej specyfikę) zostaje dołączona jako element sprawozdania finansowego

Ustala się poziom istotności kwotowej 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych), co będzie skutkowało tym, że zmiana wyniku finansowego poniżej 10.000,00 zł dot. lat ubiegłych będzie odnoszona w ciężar kosztów bądź przychodów roku bieżącego.

Bilans

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	1 679 704,04	1 529 345,64	0,00
Aktywa trwałe	54 464,84	77 953,15	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	10 953,15	10 953,15	0,00
Środki trwałe	10 953,15	10 953,15	0,00
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale, prawa do lokali	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	0,00
Środki transportu	0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	10 953,15	10 953,15	0,00
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	43 511,69	67 000,00	0,00
Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	43 511,69	67 000,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	43 511,69	67 000,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	43 511,69	67 000,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa obrotowe	1 625 239,20	1 451 392,49	0,00
Zapasy	0,00	0,00	0,00
Materiały	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	12 492,75	9 912,54	0,00
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	12 492,75	9 912,54	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 088,22	2 167,66	0,00
– do 12 miesięcy	3 088,22	2 167,66	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	0,00	0,00
inne	9 404,53	7 744,88	0,00
dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	1 609 179,45	1 437 912,95	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 609 179,45	1 437 912,95	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 609 179,45	1 437 912,95	0,00
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 609 179,45	1 187 912,95	0,00
– inne środki pieniężne	0,00	250 000,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 567,00	3 567,00	0,00
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	1 679 704,04	1 529 345,64	0,00
Kapitał (fundusz) własny	1 172 572,88	1 003 145,06	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy	594 922,46	594 922,46	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartości nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	408 222,60	408 222,60	0,00
Zysk (strata) netto	169 427,82	0,00	0,00
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	507 131,16	526 200,58	0,00
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	62 052,16	62 401,58	0,00
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	62 052,16	62 401,58	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	29 632,58	31 834,41	0,00
- do 12 miesięcy	29 632,58	31 834,41	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznych	20 470,07	21 918,95	0,00
z tytułu wynagrodzeń	11 434,94	7 092,53	0,00
inne	514,57	1 555,69	0,00
Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	445 079,00	463 799,00	0,00
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	445 079,00	463 799,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	445 079,00	463 799,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

LUBUSKA OKRĘGOWA IZBA INŻYNIERÓW
 BUDOWNICTWA
 PODMIEJSKA BOCZNA 12A, 66-400 GORZÓW WLKP.
 Tel.: , NIP: 5992957530
 MILLENIUM SA,
 82 1160 2202 0000 0000 7343 3275

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 272 409,96	1 160 294,15	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 272 409,96	1 160 294,15	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	1 103 354,24	1 011 132,75	0,00
Amortyzacja	0,00	559,65	0,00
Zużycie materiałów i energii	111 318,79	135 868,83	0,00
Usługi obce	311 461,70	262 112,32	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	0,00	180,00	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	590 621,56	548 869,82	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	32 228,43	26 317,23	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	57 723,76	37 224,90	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	169 055,72	149 161,40	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	250,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	168 805,72	149 161,40	0,00
Przychody finansowe	622,10	5 764,18	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	622,10	5 764,18	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	0,00	0,05	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,01	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,04	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	169 427,82	154 925,53	0,00
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I-J-K)	169 427,82	154 925,53	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

L.p.	TREŚĆ	PROLEMINARZ BUDŻETU NA 2021	Narastająco
1.	DOCHODY	1 221 500,00 zł	1 273 032,06 zł
1.1.	Składki Członkowskie	900 000,00 zł	911 641,00 zł
1.2.	Wpisowe	10 000,00 zł	11 100,00 zł
1.3.	Oprocentowanie środków pieniężnych	1 000,00 zł	622,10 zł
1.5.	Opłaty za przeprowadzenie kwalifikacji i egzaminu na uprawnienia budowlane	200 000,00 zł	311 563,85 zł
1.7.	Przychody z dopłat do szkoleń, wycieczek techn.	- zł	19 900,00 zł
1.8.	Opłaty za wycieczki szkoleniowe (płatne 100%)	- zł	14 335,00 zł
1.9.	Inne przychody (sponsorzy, dofin, PFRON)	1 000,00 zł	3 870,11 zł
1.10.	Środki z lat ubiegłych-części	109 500,00 zł	- zł
2.	WYDATKI	1 221 500,00 zł	1 103 604,24 zł
2.1.	Koszty utrzymania biura-siedziba Gorzów	160 000,00 zł	140 191,31 zł
2.1.1.	- czynsz za wynajem pomieszczeń, utrzymania biura	103 000,00 zł	96 530,56 zł
2.1.1.1.	- czynsz, ochrona, podatek, media, sprząatanie	100 000,00 zł	94 676,57 zł
2.1.1.2.	-utrzymanie biura, ubezpieczenie	3 000,00 zł	1 853,99 zł
2.1.2.	Wyposażenie biura, administracja oprogramowania serwis urządzeń	23 000,00 zł	15 123,16 zł
2.1.2.1.	- zakup sprzętu biurowego, wyposażenie	5 000,00 zł	4 616,81 zł
2.1.2.2.	- konserwacja, obsługa sprzętu	2 000,00 zł	1 780,85 zł
2.1.2.3.	- obsługa sieci informatycznej	16 000,00 zł	8 848,50 zł
2.1.3.	- Usługi pocztowe, telecom, bankowe, internet	22 000,00 zł	22 623,29 zł
2.1.4.	Materiały biurowe	12 000,00 zł	5 914,30 zł
2.2.	Obsługa administracyjno-prawna biura	294 500,00 zł	266 768,49 zł
2.2.1.	-pracownicy administracyjni-	216 000,00 zł	188 540,49 zł
2.2.2.	- obsługa księgową, kadrowo-płacowa,	37 000,00 zł	36 900,00 zł
2.2.3.	- obsługa prawna	41 500,00 zł	41 328,00 zł
2.3.	Koszty biur-siedzib Zielona Góra, Żary, Nowa Sól	55 000,00 zł	37 924,86 zł
2.4.	Koszty organów LOIB	388 000,00 zł	376 434,59 zł
2.4.1.	- ryczałt osób funkcyjnych	324 000,00 zł	324 280,00 zł
2.4.2.	- ryczałt za posiedzenia i dyżury, ekwiwalenty	40 000,00 zł	41 163,00 zł
2.4.3.	- wynajem sal, poczęstunek	10 000,00 zł	2 726,56 zł
2.4.4.	- narady szkoleniowe członków organów Izby	12 000,00 zł	5 647,53 zł
2.4.5.	- prasa, książki, kalendarze	2 000,00 zł	2 617,50 zł
2.5.	Delegacje i koszty transportu	50 000,00 zł	45 153,03 zł
2.6.	Działania na rzecz członków Izby	150 000,00 zł	161 494,64 zł
2.6.1.	- szkolenia członków Izby	50 000,00 zł	56 768,42 zł
2.6.1.1.	-Konferencja "Dzień Budowlanych"		42 816,34 zł
2.6.2.	- wycieczki techniczne- odpłatność 100 %	- zł	14 335,00 zł
2.6.3.	- fundusz dopłat do szkoleń, prenumeraty	2 000,00 zł	1 136,03 zł
2.6.4.	- Biuletyn LOIB	38 000,00 zł	31 211,31 zł
2.6.5.	- Biuletyn Informacyjny, "Inżynier Budownictwa"	60 000,00 zł	58 043,88 zł
2.7.	Zjazdy:	21 000,00 zł	10 732,00 zł
	- sprawozdawczo-wyborczy	21 000,00 zł	10 350,00 zł
2.8.	Promocja, współpraca z samorządami z zagranicy	25 000,00 zł	19 947,45 zł
2.9.	Koszty za przeprowadzenie kwalifikacji i egzaminu na uprawnienia budowlane	70 000,00 zł	43 519,87 zł
2.10.	Fundusz samopomocy koleżeńskiej	6 000,00 zł	- zł
2.11.	Rezerwa (k.500-2, 550-6-1)	2 000,00 zł	1 438,00 zł
3.	NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI	0,00	169427,82
	SKŁADKI NA LATA PRZYSZŁE 2022 ROK	841	443 738,00 zł
	SKŁADKI NA LATA PRZYSZŁE 2023 ROK		1 341,00 zł